
Ivana K. (klukomama) ID 76249 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 27.4.2024, 20:59

PODMÍNKY PRODEJE
Věci z alba neměním,pokud budu chtít něco vyměnit,zadám inzerát jako výměnu!

 Není problém domluvit se na pozdější platbě a nechat zboží v rezervaci.

 Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.

 Pokud se maminka,která si objedná zboží neozve do 3 dnů po obdržení odkladů k platbě a ani se nedomluví na pozdější
platbě,automaticky ji anuluji jako zájemce.
 Dále již nekomtaktuji.

 Balíčky posílám vždy ještě týž den,co se připíše platba na můj účet,pokud se tak nestane,tak nejpozději druhý den.
 Zprávu o odeslání posílám emailem,nebo přes vzkazy na MMB.

  Všem maminkám děkuji za navštívení mého alba :-))).

 Ivana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

